Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                                   PORTARIA   Nº. 171/2005

Altera Portaria Nº. 099/2005.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições ,
   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

                                    Alterar a Portaria Nº. 099/2005 de 19 de abril de 2005, da servidora
municipal Sra. Traudi Eichlt, portadora do RG. Nº. 1.569.423/PR,  conforme consta na referida
Portaria a Função Gratificada FG-07 de 35%(trinta e cinco por cento), passando para FG-14
corrêspondendo a 70% (setenta por cento), para responder pela  coordenação do Programa
Odontológico, retroagindo seus  efeitos financeiros a partir de 01 de setembro de 2005, ficando
revogada a  Portaria Nº.099/2005 de 19 de abril de 2005.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 15 de setembro de 2005.

                                              NORBERTO PINZ
                        Prefeito   Municipal

  ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

	PORTARIA   Nº. 171/2005